
Kreismeisterschaft 2012
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.10

KK 100 m Schützenklasse Seite: 1

Stand: 29.03.2012 18:41 Uhr Gesamt

1 2 2305 SV Wellen 811 Ringe

37 Haupt, Jonas 273
35 Haupt, Markus 269
32 Hempelmann, Dirk 269

2 2 2301 SV Loehlbach 786 Ringe

3 Arnold, Jan 266
7 Hackel, Franz 265
6 Hackel, Philipp 255

3 2 2304 SV Bergheim 769 Ringe

26 Mohr, Steffen 261
25 Wardelmann, Matthias 250
17 Wardelmann, Patrick 258

4 2 2313 SG Sachsenhausen 258 Ringe

71 Göckel, Udo 0
79 Merhof, Martin 0
75 Oster, Dennis Herr 258



Kreismeisterschaft 2012
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.11

KK 100 m Damenklasse Seite: 1

Stand: 29.03.2012 18:41 Uhr Gesamt

1 2 2305 SV Wellen 738 Ringe

38 Hesse, Gerda 242
39 Kohout, Giesela 227
36 Vöpel, Rosemarie 269

2 2 2306 SV Bad Wildungen 530 Ringe

41 Engelhard, Carina 261
42 Valentin, Christina 0
43 Volkwein, Tanja 269



Kreismeisterschaft 2012
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.50

KK 100 m Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 29.03.2012 18:41 Uhr Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2 2306 SV Bad Wildungen 833 Ringe

49 Fngerhut, Uwe 279
51 Lippe, Bernd 275
50 Strüning, Ewald 279



Kreismeisterschaft 2012
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.35.10

KK 100 m Schützenklasse Seite: 1

Stand: 29.03.2012 18:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 37 Haupt, Jonas 2 2305 SV Wellen 93 88 92 273

2 34 Büchsenschütz, Klaus 2 2305 SV Wellen 93 87 91 271

3 35 Haupt, Markus 2 2305 SV Wellen 87 92 90 269

4 32 Hempelmann, Dirk 2 2305 SV Wellen 85 96 88 269

5 3 Arnold, Jan 2 2301 SV Loehlbach 91 89 86 266

6 7 Hackel, Franz 2 2301 SV Loehlbach 89 86 90 265

7 26 Mohr, Steffen 2 2304 SV Bergheim 88 87 86 261

8 75 Oster, Dennis Herr 2 2313 SG Sachsenhausen 83 84 91 258

9 17 Wardelmann, Patrick 2 2304 SV Bergheim 86 87 85 258
10 33 Hartwig, Jörg 2 2305 SV Wellen 81 90 86 257
11 6 Hackel, Philipp 2 2301 SV Loehlbach 80 88 87 255
12 77 Merhof, Michael 2 2313 SG Sachsenhausen 84 80 89 253
13 25 Wardelmann, Matthias 2 2304 SV Bergheim 86 86 78 250
14 71 Göckel, Udo 2 2313 SG Sachsenhausen 0 0 0 0

79 Merhof, Martin 2 2313 SG Sachsenhausen 0 0 0 0



Kreismeisterschaft 2012
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.35.11

KK 100 m Damenklasse Seite: 1

Stand: 29.03.2012 18:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 43 Volkwein, Tanja 2 2306 SV Bad Wildungen 89 93 87 269

2 41 Engelhard, Carina 2 2306 SV Bad Wildungen 87 87 87 261

3 2 Klawe, Annika 2 2301 SV Loehlbach 0 0 0 0

42 Valentin, Christina 2 2306 SV Bad Wildungen 0 0 0 0



Kreismeisterschaft 2012
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.35.50

KK 100 m Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 29.03.2012 18:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 49 Fngerhut, Uwe 2 2306 SV Bad Wildungen 92 93 94 279

2 74 Wagener, Bert 2 2313 SG Sachsenhausen 92 94 93 279

3 31 Haupt, Andreas 2 2305 SV Wellen 97 89 93 279

4 51 Lippe, Bernd 2 2306 SV Bad Wildungen 88 91 96 275

5 28 Viehmeier, Jürgen 2 2305 SV Wellen 93 90 92 275

6 72 Koch, Helmut 2 2313 SG Sachsenhausen 89 91 85 265

Außer Konkurrenz haben geschossen:

50 Strüning, Ewald 2 2306 SV Bad Wildungen 90 96 93 279



Kreismeisterschaft 2012
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.35.51

KK 100 m Damen-Altersklasse Seite: 1

Stand: 29.03.2012 18:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 36 Vöpel, Rosemarie 2 2305 SV Wellen 91 92 86 269

2 38 Hesse, Gerda 2 2305 SV Wellen 90 70 82 242

3 39 Kohout, Giesela 2 2305 SV Wellen 73 82 72 227



Kreismeisterschaft 2012
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.35.60

KK 100 m Seniorenklasse A Seite: 1

Stand: 29.03.2012 18:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 80 Matzen, Heiko  2306 SV Bad Wildungen 89 89 90 268


